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نكته بازی

ضرر از سود؟
غائله حواله های واردات خودرو برای فوتبالیست ها همچنان ادامه 
دارد. پس از تخصیص این پاداش رانتی به ملی پوشان، افکار عمومی 
به موضوع اعتراض کرد. بعد هم دیوان عدالت اداری وارد ماجرا شد 
و حواله ها را ابطال کرد. حالا فدراســیون فوتبال پشت بازیکنان 
درآمده و گفتــه از مجاری قانونی احیای این پــاداش را پیگیری 
خواهد کرد. در بیانیه فدراسیون از هزینه هایی که ملی پوشان برای 
وارد کردن این خودروها متقبل شده بودند حرف زده شده و حالا 
یکی از رسانه ها هم بدون اینکه اســم خاصی ببرد، از قول برخی 
ستارگان تیم ملی نوشته: »چند میلیارد ضرر کردیم.« خب البته 
اگر دوستان پولی داده باشند احتمالا به حساب شان برمی گردد و 
روی هوا نمی ماند. آنها بیشتر نگران از دست رفتن سودی هستند 
که در وارد کردن این خودروها نهفته بود. ببخشید که پول بیشتری 

نصیب تان نمی شود!

رازداری یا لاپوشانی؟
باشگاه استقلال این مدت درگیر حاشــیه های زیادی بوده است. 
به طور مشــخص 2مورد اتهام جعــل به آبی ها وارد شــده که هر 
2جنجال به پا کرده و از ســوی مراجع قانونــی در حال پیگیری 
است. یکی مربوط به شکایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال 
است و دیگری از سوی خانی، عضو هیأت مدیره باشگاه به جریان 
افتاده. در این مورد دوم، شنبه شب برنامه فوتبال برتر مناظره ای 
بین خانی و بختیاری، عضو حقوقی استقلال برقرار کرد که در آن 
نماینده باشگاه حرف های عجیبی می زد. او می گفت خانی به عنوان 
یکی از اعضای خانواده باید رازداری به خرج می داد و مشکلات را در 
چارچوب باشگاه حل می کرد. خب البته چیزی که استاد اسمش 
را رازداری می گذارد، بیشتر به »لاپوشانی« شبیه است. طرف ادعا 
می کند امضایش جعل شده، بعد باید ساکت بنشیند و تماشا کند؟!

فقط ملی!
کارلوس کی روش که طی سال های اخیر با سرعت فراوان در حال 
پشت سر گذاشتن دوران نزولی مربیگری اش بوده، بعد از اخراجش 
از قطر هنوز هیچ واکنشی نسبت به این موضوع نشان نداده است. 
در این مدت تنها یک خبر در مورد مربی پرتغالی منتشر شده و آن 
هم این بود که کی روش پیشنهاد هدایت الزمالک مصر را رد کرده 
است. اگر این خبر واقعی باشــد، دلیل رد شدن پیشنهاد الزمالک 
را درک می کنیم. اساســا کی روش 15سال است که از کار در رده 
باشگاهی گریزان شده و فقط هدایت تیم های ملی را قبول می کند. 
مربیگری تیم ملی کلا یک ماه در سال کار دارد اما وقتی شما مربی 
باشگاهی هستی، هر روز باید تیمت را تمرین بدهی و هر هفته در 

یک مسابقه روی نیمکت بنشینی. کار سختی است انصافا! 

ریباند ریباند!
در انتظار خبرهای مهم تری از سردار آزمون هستیم

در یکی از مســابقات مهم هفته هفدهم لیگ ایتالیا، رم 
با 2گل موفق شد ناپولی را شکســت بدهد. این بازی تا 
دقیقه66با تساوی بدون گل دنبال می شد که در این زمان 
یکی از بازیکنان ناپولی از زمین اخراج شد. بنابراین ژوزه 
مورینیو تصمیم گرفت فشار را بر حریف بیشتر کند. او 
3تعویض تهاجمی انجام داد و در این میان سردار آزمون 
را هم در دقیقه71به زمین فرســتاد. این تعویض های 
تهاجمی آهنگ کار را تغییر داد و باعث شد رم دقیقه76با 
ضربه لورنزو پلگرینی به گل برسد. سردار آزمون روی این 
گل مختصر تأثیری داشت. او توپ را گرفت و برگشت که 
ضربه را بزند اما شــوت آرام و زمینی اش به پای بازیکن 
حریف خورد، توپ برگشتی را دیگر بازیکن رم به سمت 
دروازه شلیک کرد که باز هم برگشت خورد و نهایتا توپ 

سوم را پلگرینی وارد دروازه کرد.
در حقیقت تأثیر آزمــون روی گل رم این بود که ریباند 
ریباند شوت ضعیف او وارد دروازه حریف شد، اما مطابق 
معمول شاهد حماسه سرایی برخی سایت های ورزشی 
در مورد نقش آزمون در پیــروزی رم بودیم. ناپولی در 
ادامه مســابقه یک اخراجی دیگــر هم داد و 
نهایتا با مصدومیت یکی از بازیکنانش 
و به واسطه پایان تعداد تعویض ها، 
مســابقه را با 8بازیکن بــه پایان 
رساند. آنها در لحظات پایانی گل 
دوم را هم از لوکاکو خوردند تا 
رم بعد از 2ناکامی در سری آ، 
سر و ســامانی به وضعیت 
خــودش بدهــد. طبیعتا 
از اینکه ســردار چیزی 
حدود 20دقیقــه برای 
جالوروســی بازی کرده 
خوشــحالیم اما انتظار 
داریم اخبار مهم تری در 
مورد او بشــنویم. امیدواریم 
آزمون در باد تعریف و تمجیدهای 
کتره ای برخی سایت ها نخوابد و 
بیشتر تلاش کند. کافی است به 
این نکته توجه کنیم که در پایان 
مسابقه و براساس نمرات سایت های 
ارزشیابی، ســردار یکی از 3بازیکن 
اصلی و ذخیــره رم بود که نمره زیر 
7دریافت کرد! او یک کارت زرد هم 

در این مسابقه گرفت.

بهروز رسایلی|  دومین فصل حضور فرهاد مجیدی روی 
نیمکت الاتحادکلبا، با تلخی باورنکردنی همراه است. او که 
فصل گذشته توانسته بود اســتارتی غافلگیرکننده در تیم 
اماراتی داشته باشــد و آنها را با 33امتیاز از 26بازی به رتبه 
نســبتا آبرومندانه هشتمی برساند، امســال با وجود انجام 
هزینه های بیشــتر و خریــد ســتاره هایی همچون مهدی 
قائدی، نتایج ضعیف تری به دست آورده است. لیگ امارات در 
شرایطی برای برگزاری مسابقات جام ملت های آسیا تعطیل 
شــد که الاتحادکلبا این هفته هم ناکامی دیگری را تحمل 
کرد. آنها با اینکه با یک گل از همسایه خود یعنی بنی یاس 
جلو افتاده بودند، در ادامه کار 10نفره شدند و 2گل دریافت 

کردند تا باز هم بازنده از زمین بیرون بیایند.

   شکست در نیمی از مسابقات
باخت الاتحادکلبــا مقابل بنی یاس کــه در هفته دوازدهم 
لیگ امارات اتفاق افتاد، ششمین شکست شاگردان فرهاد 
مجیدی در این فصل بود که طبیعتا نشــان می دهد آنها در 
نیمی از مسابقات مغلوب شده اند. این در حالی است که کلبا 

در 6بازی دیگر 3مرتبه برنده شده و 3بار هم مقابل رقبا تن 
به تساوی داده است. آمار مجیدی علاوه بر اینکه به خودی 
خود غیرقابل قبول است، در مقایسه با آمار فصل گذشته هم 
ضعیف به نظر می رسد. کلبا پارســال در 26بازی 9بار برنده 
شده بود، 6بار طعم مساوی را چشــیده و در 11بازی هم با 
شکســت میدان را ترک کرده بود. بنابراین مجیدی فصل 
گذشــته میانگین 1.26امتیاز از هر بازی را به ثبت رسانده 
بود اما امسال فعلا این عدد به یک امتیاز از هر مسابقه تنزل 
کرده است. چنان که گفتیم این پسرفت همزمان با افزایش 

هزینه های باشگاه رخ داده که قابل قبول نیست.

   شوخی با شعار فرهاد
فرهاد مجیدی رقم زننده نخســتین قهرمانی بدون شکست 
تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران اســت. او لیگ بیست ویکم در 
حالی استقلال را به مقام قهرمانی رساند که حتی در یک دیدار 
هم طعم شکست را نچشید، بنابراین اظهارنظر معروفش یعنی 
»من به اینها نمی بازم« تا مدت ها ورد زبان حامیان و طرفداران 
او بود. حالا اما برخی به مزاح می گویند مانیفســت فرهاد در 

امارات برعکس و تبدیل شــده به »من اینهــا را نمی برم!« 
هرچند خارج از شوخی شکست خوردن تیم متوسطی مثل 
الاتحادکلبا در لیگ امارات هیچ چیز عجیب و غریبی نیست. 
توقعات از مجیدی در فصل دوم حضورش روی نیمکت این 

تیم بیش از این حرف ها بود.

   اخراج می شود یا نه؟
در طول هفته های اخیر که نتایج بر وفق مراد فرهاد مجیدی 
نبوده، شایعه اخراج او به گوش می رسیده است، هرچند که 
در چند نوبت مدیران این باشــگاه از ســرمربی ایرانی خود 
حمایت کردند. حــالا اما تعطیلی لیگ این کشــور فرصت 
بازنگری را در اختیار مسئولان کلبا قرار می دهد. در همین 
شــرایط هم اما یکی از رســانه های اماراتی با یاد کردن از 
مجیدی به عنوان یکی از 6مربی باقی مانده از ابتدای فصل، 
به تمجید از فرهاد پرداخته و اخراج او را دور از ذهن دانسته 
است. در هر صورت برکناری احتمالی مجیدی در هر مقطع 
از فصل، از این جهت اهمیت دارد که او می تواند یک آلترناتیو 

مهم برای سرمربیان شاغل در لیگ برتر ایران باشد.

منمن
اینها رااینها را

نمی برم!نمی برم!
 وضعیت غریب فرهاد مجیدی

 در امارات؛ او نصف مسابقات
این فصل را باخته است


